
UCHWAŁA NR XXXIX/44012009 

RADY POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 
z dnia 22 maja 2009 r. 

w sprawie zmiany w "Planie Rozwoju Lokalnego Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego na lata 2007 - 2015" przyjętego Uchwałą Nr 247/XXIV12008 

Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 29 maja 20081'. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 oraz mi. 12 ust. 4 i 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (tekst jednolity z roku 2001 Dz. U. Nr 142, poz. 1592; zmiana 
Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; 
Nr 200, poz. 1688; Nr 214, poz. 1806; Dz. U. z 2003 r. Nr 162, poz. 1568; Dz. U. z 2004 r. 
Nr 102, poz. 1055; Dz. U. z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, Dz. U. z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, 
Nr 223 poz. 1458) 

Rada Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w "Planie Rozwoju Lokalnego Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego na lata 2007-2015" stanowiącym Załącznik do Uchwały 

Nr 247/XXIV/2008 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 29 maja 2008r, 
zgodnie z Załącznikiem Nr l oraz Załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego 

Wschodniego. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszel1 Starostwa Powiatowego 
w Łodzi w terminie 7 dni od daty jej podjęcia i wchodzi w życie 

z dniem ogłoszenia. 

PRZEWODNICZĄCY RADY POWIATU 
ŁÓDZKIEGO A'SCHODNIEGO 

rJ\ 

RYSZAR~ ~UROWIEC I I 


